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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * * * ovat hakeneet suunnittelutarveratkaisua ai ko muk se naan
rakentaa kerrosalaltaan 170 m2:n suuruinen yksikerroksinen asuin ra ken-
nus ja 80 m2:n autotalli kiinteistölle Kujantausta 734-673-6-36 Häh kä nän
kylään Pertteliin. Suunnittelutarveratkaisuhakemus perustuu val ta kir jaan.

Kiinteistö sijoittuu Salon rakennusjärjestyksen liitekartan mukaiselle suun-
nit te lu tar ve alu eel le. Suunnittelutarvealueella rakennusluvan myöntäminen
edel lyt tää laajennettua lupaharkintaa.

Naapurien kuuleminen
Hakijat ovat kuulleet seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * *. Naapureilla ei ole ollut huo mau tet ta vaa hankkeesta.

Salon kaupunki omistaa kiinteistön välittömästä lä hei syy des tä jonkin ver ran
maa-alueita ja on siten yksi kuultavista naapureista. Lähialueet tullaan ase-
ma kaa voit ta maan tulevaisuudessa. Tämä on tuotu hakijoille tiedoksi
3.10.2017 käy dys sä palaverissa. Kaupungilla ei siis sinänsä ole naapurina
huo mau tet ta vaa suunnittelutarveratkaisun johdosta.

Esityslistan liitteinä
- ympäristökartta
- asemapiirustus 

Rakennuspaikka
Kiinteistön pinta-ala on n. 9 800 m2 ja sillä on ennestään vanha huo no kun-
toi nen muovitettu kasvihuone. Suunniteltu rakennuspaikka on suurimmaksi
osak si vanhaa peltomaata ja itäreunalla kasvaa metsikköä. Vesihuolto on
tar koi tus järjestää kiinteistökohtaisena. Suunnitellulle rakennuspaikalle on
jär jes tet tä vis sä tieyhteys.

Hähkänän päiväkoti sijaitsee n. 1 kilometrin etäisyydellä ja alakoulu n. 1,4
ki lo met rin etäisyydellä suunnitellulta rakennuspaikalta. Lähimmät päi vit täis-
ta va ra kau pat sijaitsevat noin 5 kilometrin etäisyydellä. Salon keskustan
pal ve lui hin on matkaa n. 8 kilometriä.

Kaavallinen tilanne ja rakennusjärjestyksen määräykset

Maakuntakaava



Alueella on voimassa Salon seudun maakuntakaava, joka on vahvistettu
12.11.2008. Kaavamerkintä on maa- ja metsätalousvaltainen alue (M).
Mer kin näl lä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tar koi tet-
tu ja alueita, joita voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mukaiseen
ul koi luun ja retkeilyyn. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös ha ja-asu tus-
luon tei seen pysyvään tai loma-asutukseen. Suunnittelumääräyksen mu-
kaan olemassa olevien alueiden täydennykseksi ja laajennukseksi voidaan
yk si tyis koh tai sem mas sa suunnittelussa osoittaa pääasiallista käyt tö tar koi-
tus ta kohtuuttomasti haittaamatta sekä maisema- ja ympäristönäkökohdat
huo mi oon ottaen mm. uutta pysyvää asumista ja erityislainsäädännön oh-
jaa ma na myös muita toimintoja.

Yleiskaava
Kiinteistöllä ei ole voimassa oikeusvaikutteista yleiskaavaa.

Perttelin kunnan aikana on laadittu Perttelin taajamien oi keus vai ku tuk se ton
yleiskaava. Kiinteistö sijoittuu kyseisessä maan käyt tö suun ni tel mas sa maa-
ja metsätalousvaltaiselle alueelle (M).

Asemakaava
Kiinteistöllä ei ole voimassa asemakaavaa.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestyksen mukaan rakennuspaikan vähimmäiskoko on 
4 000 m2.  Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden enintään kak siasun toi-
sen enintään kaksikerroksisen tai kolme kerrosta ilman ullakkoa olevan
asuin ra ken nuk sen, jonka kerrosala on enintään 400 m2. Rakennuspaikalle
saa lisäksi rakentaa käyttötarkoitukseen liittyviä talousrakennuksia.  Ra-
ken nuspaikalle rakennettavaksi sallittu kerrosala saa olla enintään 15 % ra-
ken nus pai kan pinta-alasta.

Suojelukohteet ja –alueet
Kiinteistö on aiemmin sisältynyt tärkeäksi luokiteltuun pohvesialueeseen,
tä mä alue on sittemmin poistettu luokituksesta niukan antoisuutensa ja
käy tön vuoksi (29.3.2010).

Kiinteistöllä ei ole tiedossa erityisiä luontokohteita.

Toimivalta asiassa
Kiinteistö sijaitsee rakennusjärjestyksen liitekartan mukaisella suun nit te lu-
tar ve alu eel la. Suunnittelutarveharkinta kuuluu Salon kaupungin hal lin to-
sään nön mukaan kaupunkikehityslautakunnalle.

Rakennusluvan erityiset edellytykset suunnittelutarvealueella 137 §
Suunnittelutarvehankkeessa tulee tutkia rakennusluvan erityiset edel ly tyk-
set MRL:n 137 §:n mukaan käyttäen laajennettua lupaharkintaa. Ra ken ta-
mi sen tulee täyttää muiden rakennusluvan edellytysten lisäksi seuraavat
edel ly tyk set:

1) ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden
käy tön muulle järjestämiselle.

Hakijoiden aikomuksena on rakentaa kiinteistölle yksikerroksinen 170 m2:n



asuinrakennus ja 80 m2:n autotalli. Rakennukset on sijoitettu ase ma piir rok-
ses sa entiselle peltomaalle lähelle metsän reunaa. Suunniteltu ra ken nus-
paik ka sijaitsee Palomäentien varrella, jonka yh tey teen on jo ai em min
muodostunut nauhamaista haja-asutusluonteista asu tus ta. Kiinteistön pin-
ta-ala on n. 9 800 m2. Rakennuspaikan pinta-ala on melko suu ri ver rat tu na
tavanomaiseen asemakaavassa olevaan omakotitalon ra ken nus paik kaan
mikä saattaa mahdollistaa ja helpottaa maankäytön suun nit te lua yk si tyis-
koh tai ses sa kaavoitustilanteessa. Myös ra ken nus jär jes tyk sen vaa ti muk set
täyttyvät rakennuspaikan pinta-alan sekä suunnitellun ra ken ta mi sen osalta.

Kaupunki omistaa suun ni tel lun rakennuspaikan lähistöltä maa-alueita. Nä-
mä maa-alueet on tarkoitus ase ma kaa voit taa tulevaisuudessa. Hanke ei si-
nän sä ai heu ta haittaa ase ma kaa voi tuk sel le, yleiskaavoitukselle tai aluei den
käy tön muulle järjestämiselle.

2) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien to teut ta-
mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kan nal ta.

Kiinteistö sijaitsee Palomäentien varrella Hähkänällä. Lähimpään päi vä ko-
tiin on matkaa noin kilometrin verran ja alakouluun noin 1,4 kilometriä. Lä-
him mät päivittäistavarakaupat sijaitsevat noin 5 kilometrin etäisyydellä. Sa-
lon keskustan palveluihin on matkaa noin 8 kilometriä.  Peruspalvelut ovat
siis hy vin saavutettavissa. Rakentamisen ei katsota aiheuttavan haitallista
yh dys kun ta ke hi tys tä. Kiinteistön vesihuolto on tarkoitus järjestää kiin teis tö-
koh tai sil la menetelmillä, tarkemmat suunnitelmat esitetään rakennusluvan
yh tey des sä. Hanke on sopivaa  yhdyskuntateknisten verkostojen ja lii ken-
ne väy lien toteuttamisen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saa vu tet-
ta vuu den kannalta.

3) on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kult tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis-
ta.

Asuinrakennus ja autotalli on sijoitettu asemapiirrokseen vanhalle pel to-
maal le lähelle metsän reunaa. Rakentamisella ei ole merkittäviä haitallisia
vai ku tuk sia ympäristöön tai maisemalle. Palomäentien varrelle on jo ai em-
min muodostunut asutusta. Hanke on sopivaa maisemalliselta kannalta ei-
kä vaikeuta erityisten luonnon- tai kulttuuriympäristön arvojen säilyttämistä
ei kä virkistystarpeiden turvaamista.

4) rakentaminen suunnittelutarvealueella ei myöskään saa johtaa vai ku tuk-
sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym-
pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Hakijoiden tarkoituksena on rakentaa 170 m2 asuinrakennus ja 80 m2 au-
to tal li. Kyseessä on tavanomaisen asuinrakennuksen ja ta lous ra ken nuk sen
rakentamisesta. Alueen läheisyydessä ei ole suojeltavia kohteita.
Rakentaminen ei johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai ai-
heu ta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:



Kaupunkikehityslautakunta katsoo, että hakemuksen mukaiselle ra ken ta-
mi sel le on edellä olevan perusteella olemassa maankäyttö- ja ra ken nus lain
137 §:n mukaiset erityiset edellytykset ja hyväksyy hakemuksen mu kai ses ti
myönteisen suunnittelutarveratkaisun 170 m2:n suuruisen yk si ker rok si sen
asuinrakennuksen ja 80 m2:n autotallin rakentamiseksi kiin teis töl le
Kujantausta 734-673-6-36 Hähkänälle Pertteliin.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä
suunnittelutarveratkaisusta on 580 € (kielteinen 285 €)
kaupunkikehityslautakunnan 8.10.2019 § 198 hyväksymän taksan
mukaisesti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


